

Boulebar Danmark ApS

c/o BOULEBAR Nørregade 18, 1165 København K

CVR-nr. 37 45 29 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

Anders Fredrik Gustav Rydesjö
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boulebar Danmark ApS c/o BOULEBAR Nørregade 18 1165 København K
	Telefon: +45 82 82 08 00 Hjemmeside: www.boulebar.dk E-mail: info@boulebar.se
	CVR-nr.: 37 45 29 39 Stiftet: 15. februar 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Anders Fredrik Gustav Rydesjö
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pied Tanca Group AB
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 12.209 t.kr. mod 2.985 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.653 t.kr. mod -2.222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men resultatet har været præget af fortsatte opstartsomkostninger fra 2016.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Selskabet har en betydelig negativ egenkapital, som er opstået i forbindelse med selskabets start af aktiviteten. Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter og med eventuel tilførsel af kapital fra selskabets moderselskab kan sikres kapital til opretholdelse af selskabets fortsatte drift, hvorefter der indenfor en årrække vil ske reetablering af kapitalforholdene. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet med forsat drift for øje.

Væsentlige investeringer:

Selskabet har i regnskabsåret afholdt udviklingsomkostninger for 648 t.kr. samt øvrige anlægsomkostninger for 562 t.kr.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for de kommende år, der udviser en positiv løbende driftsindtjening. Ultimativt vil selskabet være understøttet af moder- og søsterselskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	15/2 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.374.680	939
2 Personaleomkostninger	-9.610.841	-3.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.375.234	-297
Driftsresultat	-4.611.395	-2.814
Andre finansielle indtægter	69.809	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-124.643	-34
Resultat før skat	-4.666.229	-2.842
4 Skat af årets resultat	1.013.000	620
Årets resultat	-3.653.229	-2.222
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.653.229	-2.222
Disponeret i alt	-3.653.229	-2.222

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjort koncept udviklingsprojekt	3.697.943	3.595
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.697.943</u>	<u>3.595</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner	3.176.351	3.440
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.465	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.193.816</u>	<u>3.462</u>
8 Deposita	0	87
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>87</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.891.759</u>	<u>7.144</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	312.770	308
Varebeholdninger i alt	<u>312.770</u>	<u>308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.799	114
Udsudte skatteaktiver	1.633.000	620
Periodeafgrænsningsposter	982.525	1.073
Tilgodehavender i alt	<u>3.045.324</u>	<u>1.807</u>
Likvide beholdninger	4.192	21
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.362.286</u>	<u>2.136</u>
Aktiver i alt	<u>10.254.045</u>	<u>9.280</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
9 Anpartskapital	50.000	50
10 Overført resultat	-5.875.204	-2.222
Egenkapital i alt	-5.825.204	-2.172
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.476.196	1.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.321.458	5.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.304.188	2.300
Anden gæld	1.977.407	2.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.079.249	11.452
Gældsforpligtelser i alt	16.079.249	11.452
Passiver i alt	10.254.045	9.280
1 Usikkerhed om going concern		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en betydelig negativ egenkapital, som er opstået i forbindelse med fortsat afholdelse af omkostninger fra selskabets start af aktiviteten.

Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter og med eventuel tilførsel af kapital fra selskabets moderselskab kan sikres kapital til opretholdelse af selskabets fortsatte drift, hvorefter der indenfor en årrække vil ske reetablering af kapitalforholdene. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 - 31/12 2017 kr.	15/2 - 31/12 2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.041.714	3.366
Pensioner	373.368	55
Andre omkostninger til social sikring	195.759	35
	9.610.841	3.456
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle omkostninger	124.643	21
	124.643	34
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.013.000	-620
	-1.013.000	-620

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Færdiggjort koncept udviklingsprojekt		
Kostpris 1. januar 2017	3.709.813	0
Tilgang i årets løb	<u>648.445</u>	<u>3.710</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.358.258</u>	<u>3.710</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-115.244	0
Årets afskrivninger	<u>-545.071</u>	<u>-115</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-660.315</u>	<u>-115</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.697.943</u>	<u>3.595</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	3.621.486	0
Tilgang i årets løb	<u>561.924</u>	<u>3.621</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.183.410</u>	<u>3.621</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-181.074	0
Årets afskrivninger	<u>-825.985</u>	<u>-181</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.007.059</u>	<u>-181</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.176.351</u>	<u>3.440</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	22.782	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>22.782</u>	<u>23</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.139	0
Årets afskrivninger	<u>-4.178</u>	<u>-1</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-5.317</u>	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>17.465</u>	<u>22</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	86.500	0
Tilgang i årets løb	0	87
Afgang i årets løb	-86.500	0
Kostpris 31. december 2017	0	87
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	87
9. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	50.000	50
	50.000	50
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.221.975	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.653.229	-2.222
	-5.875.204	-2.222
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets moderselskab har kautioneret for engagement med pengeinstitut.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale med en vareleverandør om et årligt indkøb af varer for 17 mio SEK. Aftalen udløber 31.12.2018		
